فعالین حقوق بشر و دمکراسی در ایران، اعدام قرون وسطایی و ضدبشری هموطن بلوچ جیهند ریگی جانباخته راه آزادی مردم ایران را محکوم می کند و از کمیسر عالی حقوق بشر و سایر مراجع بین المللی برای پایان دادن به اعدام زندانیان سیاسی و جوانان در ایران خواستار ارجاع پرونده جنایت علیه بشریت آخوند علی خامنه ای پدر خوانده داعش به شورای امنیت سازمان ملل متحد است.

فعالین حقوق بشر و دمکراسی در ایران

بهمن ۱۳۹۳ برابر با ۴ فوریه ۲۰۱۵

گزارش فوق به سازمانهای زیر ارسال گردید

کمیسر عالی حقوق بشر سازمان ملل متحد